
č. den nakládky den vykládky 
den pŕíjezdu na 

naklaádku 

1. 0677/105/0007 5/4/2021 5/7/2021 5/4/2021 
2. 0677/105/0008 5/4/2021 5/7/2021 5/4/2021 
3. 0677/105/0025 5/6/2021 5/11/2021 5/6/2021 
4. 0677/105/0028 5/7/2021 5/12/2021 5/7/2021 
5. 0677/105/0031 5/7/2021 5/12/2021 5/7/2021 
6. 0677/105/0032 5/7/2021 5/12/2021 5/7/2021 
7. 0677/105/0033 5/7/2021 5/12/2021 5/7/2021 
8. 0677/105/0034 5/10/2021 5/13/2021 5/10/2021 
9. 0677/105/0037 5/10/2021 5/13/2021 5/10/2021 
10. 0677/105/0046 5/10/2021 5/13/2021 5/10/2021 
11. 0677/105/0049 5/11/2021 5/14/2021 5/11/2021 
12. 0677/105/0049 5/11/2021 5/14/2021 5/11/2021 
13. 0677/105/0051 5/11/2021 5/14/2021 5/11/2021 
14. 0677/105/0055 5/12/2021 5/17/2021 5/12/2021 
15. 0677/105/0057 5/13/2021 5/18/2021 5/13/2021 
16. 0677/105/0058 5/13/2021 5/18/2021 5/14/2021 
17. 0677/105/0061 5/14/2021 5/19/2021 5/14/2021 
18. 0677/105/0068 5/17/2021 7/20/2021 5/17/2021 
19. 0677/105/0069 5/17/2021 7/20/2021 5/17/2021 
20. 0677/105/0070 5/17/2021 7/20/2021 5/17/2021 
21. 0677/105/0076 5/18/2021 5/21/2021 5/18/2021 
22. 0677/105/0080 5/19/2021 5/24/2021 5/19/2021 
23. 0677/105/0085 5/18/2021 5/21/2021 5/18/2021 
24. 0677/105/0090 5/20/2021 5/25/2021 5/20/2021 
25. 0677/105/0091 5/20/2021 5/25/2021 5/20/2021 
26. 0677/105/0094 5/20/2021 5/25/2021 5/20/2021 
27. 0677/105/0096 5/20/2021 5/25/2021 5/20/2021 
28. 0677/105/0097 5/21/2021 5/26/2021 5/21/2021 
29. 0677/106/0002 6/1/2021 6/4/2021 6/1/2021 
30. 0677/106/0013 6/1/2021 6/4/2021 6/1/2021 
31. 0677/106/0015 6/3/2021 6/8/2021 6/3/2021 
32. 0677/106/0021 6/3/2021 6/8/2021 6/3/2021 
33. 0677/106/0034 6/7/2021 6/10/2021 6/7/2021 
34. 0677/106/0052 6/8/2021 6/11/2021 6/8/2021 
35. 0677/106/0055 6/8/2021 6/11/2021 6/8/2021 
36. 0677/106/0061 6/9/2021 6/14/2021 6/9/2021 
37. 0677/106/0065 6/8/2021 6/11/2021 6/8/2021 
38. 0677/106/0066 6/9/2021 6/14/2021 6/9/2021 
39. 0677/106/0070 6/10/2021 6/15/2021 6/10/2021 
40. 0677/106/0087 6/15/2021 6/18/2021 6/15/2021 
41. 0677/106/0093 6/16/2021 6/21/2021 6/16/2021 
42. 0677/106/0094 6/16/2021 6/21/2021 6/16/2021 
43. 0677/106/0101 6/17/2021 6/22/2021 6/17/2021 
44. 0677/106/0103 6/17/2021 6/22/2021 6/17/2021 
45. 0677/106/0118 6/21/2021 6/24/2021 6/21/2021 



46. 0677/106/0124 6/22/2021 6/28/2021 6/22/2021 
47. 0677/106/0128 6/22/2021 6/28/2021 6/22/2021 
48. 0677/106/0129 6/22/2021 6/28/2021 6/22/2021 
49. 0677/106/0134 6/23/2021 6/29/2021 6/23/2021 
50. 0677/106/0143 6/24/2021 6/30/2021 6/24/2021 
51. 0677/106/0145 6/24/2021 6/28/2021 6/24/2021 
52. 0677/106/0151 6/25/2021 6/29/2021 6/25/2021 
53. 0677/106/0153 6/25/2021 7/1/2021 6/25/2021 
54. 0677/106/0169 6/30/2021 7/6/2021 6/30/2021 
55. 0677/107/0009 7/1/2021 7/6/2021 7/1/2021 
56. 0677/108/0016 8/3/2021 8/9/2021 8/4/2021 
57. 0677/108/0064 8/13/2021 8/18/2021 8/13/2021 
58. 0677/108/0079 8/17/2021 8/23/2021 8/17/2021 
59. 0677/108/0090 8/18/2021 8/24/2021 8/18/2021 
60. 0677/108/0097 8/19/2021 8/25/2021 8/19/2021 
61. 0677/109/0016 9/1/2021 9/7/2021 9/1/2021 
62. 0677/109/0020 9/1/2021 9/7/2021 9/1/2021 
63. 0677/109/0023 9/1/2021 9/7/2021 9/1/2021 
64. 0677/109/0086 9/15/2021 9/21/2021 9/15/2021 
65. 0677/109/0091 9/15/2021 6/21/2021 9/15/2021 
66. 0677/109/0101 9/16/2021 9/22/2021 9/16/2021 
67. 0677/109/0142 9/22/2021 9/28/2021 9/22/2021 
68. 0677/109/0156 9/27/2021 9/30/2021 9/27/2021 
69. 
70. 



den příjezdu na 
vykládku 

den příjezdu na 
vykládku 

celkový tranzitní čas 
lod/trajekt 

přeprava po 
UK 

5/7/2021 4 dny 224.00 275.79 
5/7/2021 4 dny 259.00 259.94 

5/11/2021 4 dny (víkend není započítán) 259.00 1200 or 
5/12/2021 4 dny (víkend není započítán) 259.00 269.45 
5/12/2021 4 dny (víkend není započítán) 217.00 326.28 
5/12/2021 4 dny (víkend není započítán) 259.00 269.45 
5/12/2021 4 dny (víkend není započítán) 217.00 269.45 
5/13/2021 4 dny 259.00 317.00 
5/13/2021 4 dny 259.00 1100 or 
5/13/2021 4 dny 217.00 1100 or 
5/14/2021 4 dny 217.00 275.79 
5/14/2021 4 dny 217.00 269.45 
5/14/2021 4 dny 224.00 275.79 
5/17/2021 4 dny (víkend není započítán) 259.00 285.30 
5/18/2021 4 dny (víkend není započítán) 217.00 272.62 
5/18/2021 3 dny 217.00 259.94 
5/18/2021 3 dny 259.00 275.79 
5/20/2021 4 dny 217.00 275.79 
5/20/2021 4 dny 224.00 269.45 
5/20/2021 4 dny 217.00 269.45 
5/21/2021 4 dny 224.00 275.79 
5/24/2021 4 dny (víkend není započítán) 224.00 317.00 
5/21/2021 4 dny 259.00 1100 or 
5/24/2021 3 dny (víkend není započítán) 259.00 326.28 
5/25/2021 4 dny (víkend není započítán) 217.00 269.45 
5/25/2021 4 dny (víkend není započítán) 217.00 285.30 
5/25/2021 4 dny (víkend není započítán) 259.00 275.79 
5/26/2021 4 dny (víkend není započítán) 217.00 275.79 
6/4/2021 4 dny 261.00 263.11 
6/4/2021 4 dny 219.00 275.79 
6/7/2021 3 dny (víkend není započítán) 261.00 326.28 
6/8/2021 4 dny (víkend není započítán) 261.00 285.30 

6/10/2021 4 dny 261.00 275.79 
6/14/2021 5 dnů (víkend není započítán) 219.00 317.00 
6/11/2021 4 dny 261.00 282.13 
6/14/2021 4 dny (víkend není započítán) 261.00 1200 or 
6/11/2021 4 dny 261.00 1200 or 
6/14/2021 4 dny (víkend není započítán) 219.00 1100 or 
6/15/2021 4 dny (víkend není započítán) 219.00 282.13 
6/18/2021 4 dny 261.00 285.30 
6/21/2021 4 dny (víkend není započítán) 261.00 326.28 
6/21/2021 4 dny (víkend není započítán) 219.00 285.30 
6/22/2021 4 dny (víkend není započítán) 261.00 285.30 
6/22/2021 4 dny (víkend není započítán) 261.00 285.30 
6/24/2021 4 dny 261.00 285.30 



6/28/2021 5 dnů (víkend není započítán) 261.00 326.28 
6/27/2021 4 dny 261.00 291.64 
6/28/2021 5 dnů (víkend není započítán) 261.00 1100 or 
6/29/2021 5 dnů (víkend není započítán) 261.00 326.28 
6/30/2021 5 dnů (víkend není započítán) 261.00 1200 or 
6/30/2021 5 dnů (víkend není započítán) 261.00 291.64 
6/29/2021 3 dny [víkend není započítán) 261.00 326.28 
7/1/2021 5 dnů (víkend není započítán) 261.00 285.30 
7/6/2021 5 dnů (víkend není započítán) 261.00 285.30 
7/6/2021 4 dny [víkend není započítán) 263.00 285.30 
8/9/2021 4 dny [víkend není započítán) 265.00 285.30 

8/17/2021 3 dny [víkend není započítán) 265.00 285.30 
8/20/2021 4 dny [víkend není započítán) 224.00 291.64 
8/24/2021 5 dnů (víkend není započítán) 265.00 285.30 
8/23/2021 3 dny [víkend není započítán) 224.00 285.30 
9/7/2021 5 dnů (víkend není započítán) 223.00 285.30 
9/7/2021 5 dnů (víkend není započítán) 264.00 291.64 
9/7/2021 5 dnů (víkend není započítán) 264.00 275.79 

9/21/2021 5 dnů (víkend není započítán) 264.00 285.30 
9/17/2021 3 dny 264.00 285.30 
9/22/2021 5 dnů (víkend není započítán) 264.00 285.30 
9/27/2021 4 dny [víkend není započítán) 264.00 285.30 
9/30/2021 4 dny 264.00 285.30 



NÁKLADY 

Přeprava po 
vlak 

další 

EU 
vlak 

náklady 
1189.29 x x 
1120.94 x x 

íe way x x 
1161.95 x x 
1148.28 x x 
1161.95 x 200 
1161.95 x x 
1367.00 x x 

íe way x x 
íe way x x 

1189.29 x x 
1189.29 x x 
1189.29 x x 
1230.30 x x 
1175.62 x x 
1161.95 x x 
1189.29 x 200 
1189.29 x x 
1161.95 x x 
1161.95 x x 
1367.00 x x 
1189.29 x x 

íe way x x 
1148.28 x x 
1161.95 x x 
1230.30 x x 
1189.29 x x 
1189.29 x x 
1134.61 x x 
1189.29 x x 
1148.28 x x 
1230.30 x x 
1189.29 x x 
1367.00 x 50 
1216.63 x x 

íe way x x 
íe way x x 
íe way x x 

1216.63 x x 
1230.30 x x 
1148.28 x x 
1230.30 x 200 
1230.30 x x 
1230.30 x x 
1230.30 x x 

všechny náklady jsou uvedeny v EL 

problém s celními dokumenty, náklad zachycen celnicí 

problém s celními dokumenty, náklad zachycen celnicí 

náklady za parkování Problém s celními dokumenty, vyk 

problém s celními dokumenty, náklad zachycen celnicí 



1148.28 X X nakládka má prodloužený tranzitní šas 
1257.64 X X vykládka byla v neděli, požadavek zákazníka 

íe way X X nakládka má prodloužený tranzitní šas 
1148.28 X X 

íe way X X 

1257.64 X X vykládka opožděna o dva dny 
1148.28 X X zkrácený tranzitní čas, požadavek zákazníka 
1230.30 X X 

1230.30 X X 

1230.30 X 150 stojné za zrušený transport který byl na toto auto naplánc 
1230.30 X X nakládka naložena o den později, auto mělo problém na \ 
1230.30 X X auto přijelo na vykládku o den dříve 
1257.64 X X auto přijelo na nakládku o den dříve 
1230.30 X X 

1230.30 X X auto přijelo na vykládku o dva dny dříve 
1230.30 X 50 naáklady za parkování 
1257.64 X 95 náklady za parkování 
1189.29 X X 

1230.30 X X 

1230.30 X X auto přijelo o dva dny dříve 
1230.30 X X 

1230.30 X X auto přijelo o den dříve 
1230.30 X X 



IR € 

ládka opožněna 



Dvaný 
'ykládce, nechtěli vykládat 



č. den nakládky den vykládky 
den příjezdu na 

naklaádku 

1. 0605/105/0019 5/4/2021 5/7/2021 4/5/2021 
2. 0605/105/0023 5/4/2021 5/7/2021 5/4/2021 
3. 0605/105/0040 5/5/2021 5/10/2021 5/5/2021 
4. 0605/105/0042 5/5/2021 5/10/2021 5/5/2021 
5. 0605/105/0047 5/5/2021 5/10/2021 5/5/2021 
6. 0605/105/0077 5/11/2021 5/14/2021 5/11/2021 
7. 0605/105/0078 5/11/2021 5/14/2021 5/11/2021 
8. 0605/105/0080 5/11/2021 5/14/2021 5/11/2021 
9. 0605/105/0082 5/11/2021 5/14/2021 5/11/2021 
10. 0605/105/0091 5/12/2021 5/17/2021 5/12/2021 
11. 0605/105/0097 5/13/2021 5/18/2021 5/13/2021 
12. 0605/105/0098 5/13/2021 5/18/2021 5/13/2021 
13. 0605/105/0128 5/17/2021 5/20/2021 5/17/2021 
14. 0605/105/0130 5/17/2021 5/20/2021 5/17/2021 
15. 0605/105/0144 5/18/2021 5/21/2021 5/18/2021 
16. 0605/105/0151 5/18/2021 5/21/2021 5/18/2021 
17. 0605/105/0159 5/19/2021 5/24/2021 5/19/2021 
18. 0605/105/0164 5/19/2021 5/24/2021 5/19/2021 
19. 0605/106/0007 6/1/2021 6/4/2021 6/1/2021 
20. 0605/106/0009 6/1/2021 6/4/2021 6/1/2021 
21. 0605/106/0013 6/2/2021 6/7/2021 6/2/2021 
22. 0605/106/0018 6/2/2021 6/7/2021 6/2/2021 
23. 0605/106/0020 6/2/2021 6/7/2021 6/2/2021 
24. 0605/106/0026 6/3/2021 6/8/2021 6/3/2021 
25. 0605/106/0028 6/3/2021 6/8/2021 6/3/2021 
26. 0605/106/0029 6/3/2021 6/8/2021 6/3/2021 
27. 0605/106/0032 6/3/2021 6/8/2021 6/3/2021 
28. 0605/106/0041 6/4/2021 6/9/2021 6/4/2021 
29. 0605/106/0054 6/7/2021 6/10/2021 6/7/2021 
30. 0605/106/0056 6/7/2021 6/10/2021 6/7/2021 
31. 0605/106/0058 6/7/2021 6/10/2021 6/7/2021 
32. 0605/106/0062 6/7/2021 6/10/2021 6/7/2021 
33. 0605/106/0070 6/8/2021 6/11/2021 6/8/2021 
34. 0605/106/0078 6/8/2021 6/11/2021 6/8/2021 
35. 0605/106/0087 6/9/2021 6/14/2021 6/9/2021 
36. 0605/106/0090 6/9/2021 6/14/2021 6/9/2021 
37. 0605/106/0091 6/9/2021 6/14/2021 6/9/2021 
38. 0605/106/0107 6/10/2021 6/15/2021 6/10/2021 
39. 0605/106/0108 6/10/2021 6/15/2021 6/10/2021 
40. 0605/106/0112 6/10/2021 6/15/2021 6/10/2021 
41. 0605/106/0140 6/14/2021 7/17/2021 6/14/2021 
42. 0605/106/0141 6/14/2021 6/17/2021 6/14/2021 
43. 0605/108/0016 8/4/2021 8/9/2021 8/4/2021 
44. 0605/108/0018 8/4/2021 8/9/2021 8/4/2021 
45. 0605/108/0019 4/4/2021 8/9/2021 4/4/2021 
46. 0605/108/0040 8/9/2021 8/12/2021 8/9/2021 



47. 0605/108/0042 8/9/2021 8/12/2021 8/9/2021 
48. 0605/108/0067 8/13/2021 8/18/2021 8/13/2021 
49. 0605/108/0080 8/16/2021 8/20/2021 8/16/2021 
50. 0605/108/0083 8/16/2021 8/20/2021 8/16/2021 
51. 0605/108/0086 8/16/2021 8/20/2021 8/16/2021 
52. 0605/108/0087 8/16/2021 8/20/2021 8/16/2021 
53. 0605/108/0088 8/16/2021 8/20/2021 8/16/2021 
54. 0605/108/0095 8/17/2021 8/23/2021 8/17/2021 
55. 0605/108/0109 8/18/2021 8/24/2021 8/18/2021 
56. 0605/108/0110 8/18/2021 8/24/2021 8/18/2021 
57. 0605/108/0111 8/18/2021 8/24/2021 8/18/2021 
58. 0605/108/0112 8/18/2021 8/24/2021 8/18/2021 
59. 0605/108/0115 8/18/2021 8/24/2021 8/18/2021 
60. 0605/109/0017 9/1/2021 9/7/2021 9/1/2021 
61. 0605/109/0019 9/1/2021 9/7/2021 9/1/2021 
62. 0605/109/0020 9/1/2021 9/7/2021 9/1/2021 
63. 0605/109/0036 9/2/2021 9/8/2021 9/2/2021 
64. 0605/109/0037 9/2/2021 9/8/2021 9/2/2021 
65. 0605/109/0038 9/2/2021 9/8/2021 9/2/2021 
66. 0605/109/0039 9/2/2021 9/8/2021 9/2/2021 
67. 0605/109/0040 9/2/2021 9/8/2021 9/2/2021 
68. 0605/109/0130 9/15/2021 9/21/2021 9/15/2021 
69. 0605/109/0132 9/15/2021 9/21/2021 9/15/2021 
70. 0605/109/0133 9/15/2021 9/21/2021 9/15/2021 



den příjezdu na 
vykládku 

den příjezdu na 
vykládku 

celkový tranzitní čas 
lod/trajekt přeprava po UK 

5/7/2021 4 dny 294.00 280.80 
5/7/2021 4 dny 224.00 538.20 

5/10/2021 4 dny (víkend není započítán) 294.00 678.60 
5/10/2021 4 dny (víkend není započítán) 294.00 538.20 
5/10/2021 4 dny (víkend není započítán) 294.00 257.40 
5/14/2021 4 dny 224.00 514.80 
5/17/2021 5 dnů (víkend není započítán) 294.00 772.20 
5/14/2021 4 dny 224.00 514.80 
5/14/2021 4 dny 224.00 514.80 
5/17/2021 4 dny (víkend není započítán) 224.00 795.60 
5/18/2021 4 dny (víkend není započítán) 224.00 514.80 
5/18/2021 4 dny (víkend není započítán) 224.00 514.80 
5/20/2021 4 dny 224.00 514.80 
5/20/2021 4 dny 294.00 514.80 
5/21/2021 4 dny 224.00 514.80 
5/25/2021 6 dnů (víkend není započítán) 294.00 538.20 
5/25/2021 5 dnů (víkend není započítán) 294.00 538.20 
5/25/2021 5 dnů (víkend není započítán) 294.00 514.80 
6/4/2021 4 dny 297.00 514.80 
6/4/2021 4 dny 297.00 514.80 
6/7/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 538.20 
6/7/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 514.80 
6/7/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 526.50 
6/8/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 526.50 
6/8/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 257.40 
6/8/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 514.80 
6/8/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 514.80 
6/9/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 514.80 

6/11/2021 5 dnů 290.00 269.10 
6/11/2021 5 dnů 297.00 269.10 
6/11/2021 5 dnů 297.00 400.14 
6/10/2021 4 dny 297.00 631.80 
6/11/2021 4 dny 297.00 538.20 
6/12/2021 5 dnů (víkend není započítán) 297.00 538.20 
6/14/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 514.80 
6/15/2021 5 dnů (víkend není započítán) 297.00 514.80 
6/14/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 538.20 
6/16/2021 5 dnů (víkend není započítán) 297.00 514.80 
6/15/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 514.80 
6/15/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 514.80 
6/18/2021 6 dnů (víkend není započítán) 297.00 409.50 
6/18/2021 6 dnů (víkend není započítán) 290.00 257.40 
8/10/2021 5 dnů (víkend není započítán) 306.00 269.10 
8/10/2021 5 dnů (víkend není započítán) 306.00 561.60 
8/10/2021 5 dnů (víkend není započítán) 306.00 257.40 
8/13/2021 5 dnů 236.00 292.50 



8/12/2021 4 dny 299.00 561.60 
8/18/2021 4 dny 306.00 842.40 
8/20/2021 5 dnů 306.00 772.20 
8/20/2021 5 dnů 306.00 678.60 
8/20/2021 5 dnů 306.00 321.75 
8/20/2021 5 dnů 306.00 643.50 
8/20/2021 5 dnů 306.00 321.75 
8/23/2021 5 dnů (víkend není započítán) 306.00 514.80 
8/24/2021 5 dnů (víkend není započítán) 306.00 678.60 
8/24/2021 5 dnů (víkend není započítán) 306.00 585.00 
8/24/2021 5 dnů (víkend není započítán) 306.00 643.50 
8/24/2021 5 dnů (víkend není započítán) 306.00 585.00 
8/24/2021 5 dnů (víkend není započítán) 306.00 643.50 
9/7/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 403.65 
9/7/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 342.81 
9/7/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 304.20 
9/8/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 327.60 
9/8/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 582.66 
9/7/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 280.80 
9/7/2021 4 dny (víkend není započítán) 304.00 514.80 
9/8/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 735.93 

9/21/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 643.50 
9/21/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 643.50 
9/21/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 643.50 



SlÁKLADY 

Přeprava po EU vlak další náklady všechny náklady jsou uvedeny v EL 

1161.00 storno 30 
1161.00 storno 30 30€ fixní náklady u kombinované dopravy, nál 
200.00 600.00 30 
340.00 600.00 30 
250.00 600.00 30 
1200.00 storno 30 Návěs byl stornován z vlaku z důvodu možného zpoždění 
250.00 600.00 30 Zpoždění při vykládce, z důvodu zpožděného příjezdu vlah 
1177.00 storno 30 Návěs byl stornován z vlaku z důvodu možného zpoždění 
1200.00 storno 30 Návěs byl stornován z vlaku z důvodu možného zpoždění 
200.00 600.00 30 
200.00 600.00 30 
200.00 600.00 30 
1165.00 storno 30 Návěs stornován z vlaku, přeprava proběhla za pomoci sh 
200.00 600.00 30 
200.00 600.00 30 
200.00 600.00 30 Opoždění vykládky, z důvodu zpoždění vlaku 
200.00 600.00 30 Opoždění vykládky, z důvodu zpoždění vlaku 
200.00 600.00 30 Opoždění vykládky, z důvodu zpoždění vlaku 
200.00 600.00 30 
1315.00 storno 30 Návěs stornován z vlaku, vykládka by nebyla načas a proti 
200.00 600.00 30 
200.00 600.00 30 
200.00 600.00 30 
200.00 600.00 30 
200.00 600.00 30 
200.00 600.00 30 
1177.00 30 
200.00 600.00 30 
256.00 600.00 30 Opoždění vykládky, z důvodu zpoždění vlaku 
250.00 600.00 30 Opoždění vykládky, z důvodu zpoždění vlaku 
200.00 600.00 30 Opoždění vykládky, z důvodu zpoždění vlaku 
200.00 600.00 30 
200.00 600.00 30 
200.00 600.00 30 
1291.00 600.00 30 
200.00 600.00 30 
1269.00 600.00 30 
250.00 600.00 30 
250.00 600.00 30 
1165.00 storno 30 
200.00 600.00 30 Opoždění vykládky, z důvodu zpoždění vlaku 
200.00 600.00 44 + 30 Opoždění vykládky, z důvodu zpoždění vlaku 
250.00 600.00 30 Opoždění vykládky, z důvodu zpoždění vlaku 
300.00 600.00 30 Opoždění vykládky, z důvodu zpoždění vlaku 
250.00 600.00 30 Opoždění vykládky, z důvodu zpoždění vlaku 
1165.00 storno 30 



250.00 600.00 30 
1161.00 Storno 30 
288.00 600.00 30 
200.00 600.00 30 
300.00 600.00 30 
250.00 600.00 30 
1161.00 Storno 30 
200.00 600.00 30 
225.00 600.00 30 
250.00 660.00 30 
250.00 600.00 30 
250.00 600.00 30 
250.00 600.00 30 
250.00 600.00 30 
215.00 600.00 24 + 30 
215.00 600.00 119 
215.00 600.00 30 
250.00 600.00 30 
215.00 600.00 30 
215.00 600.00 30 
215.00 600.00 30 
1215.00 Storno 30 
250.00 600.00 30 
250.00 600.00 30+60 



IR€ 

<lady na provoz silničního návěsu 

a komplikací ve výrobe. Nahrazeno kombinovanou dopravou short sea 
cu na trase Rotterdam - Vídeň 
a komplikací ve výrobe. Nahrazeno kombinovanou dopravou short sea 
a komplikací ve výrobe. Nahrazeno kombinovanou dopravou short sea 

ort sea truckingu. 

o byl návěs doručen kombinovanou dopravou short sea 

40€ nákladyza parkoviště 



24€ náklady za pakoviště 

60€ náklady za parkoviště 



č. den nakládky den vykládky 
den příjezdu na 

naklaádku 

1. 0607/105/0003 5/4/2021 5/7/2021 5/4/2021 
2. 0607/105/0008 5/5/2021 5/10/2021 5/6/2021 
3. 0607/105/0010 5/5/2021 5/10/2021 5/5/2021 
4. 0607/105/0011 5/5/2021 5/10/2021 5/5/2021 
5. 0607/105/0015 5/6/2021 5/11/2021 5/6/2021 
6. 0607/105/0016 5/6/2021 5/11/2021 5/6/2021 
7. 0607/105/0017 5/6/2021 5/11/2021 5/6/2021 
8. 0607/105/0028 5/10/2021 5/13/2021 5/10/2021 
9. 0607/105/0029 5/10/2021 5/13/2021 5/10/2021 
10. 0607/105/0030 5/10/2021 5/13/2021 5/10/2021 
11. 0607/105/0042 5/12/2021 5/17/2021 5/12/2021 
12. 0607/105/0047 5/13/2021 5/18/2021 5/13/2021 
13. 0607/105/0048 5/13/2021 5/18/2021 5/13/2021 
14. 0607/105/0056 5/17/2021 5/20/2021 5/17/2021 
15. 0607/105/0057 5/18/2021 5/21/2021 5/18/2021 
16. 0607/105/0064 5/19/2021 5/24/2021 5/19/2021 
17. 0607/105/0067 5/19/2021 5/24/2021 5/19/2021 
18. 0607/105/0073 5/20/2021 5/25/2021 5/20/2021 
19. 0607/105/0078 5/21/2021 5/26/2021 5/21/2021 
20. 0607/105/0080 5/21/2021 5/26/2021 5/21/2021 
21. 0607/106/0003 6/1/2021 6/4/2021 6/1/2021 
22. 0607/106/0007 6/2/2021 6/7/2021 6/2/2021 
23. 0607/106/0008 6/2/2021 6/7/2021 6/2/2021 
24. 0607/106/0016 6/3/2021 6/8/2021 6/3/2021 
25. 0607/106/0017 6/3/2021 6/8/2021 6/3/2021 
26. 0607/106/0020 6/4/2021 6/9/2021 6/4/2021 
27. 0607/106/0024 6/7/2021 6/10/2021 6/7/2021 
28. 0607/106/0025 6/8/2021 6/11/2021 6/8/2021 
29. 0607/106/0039 6/10/2021 6/15/2021 6/10/2021 
30. 0607/106/0053 6/15/2021 6/18/2021 6/15/2021 
31. 0607/106/0064 6/18/2021 6/23/2021 6/18/2021 
32. 0607/106/0065 6/18/2021 6/23/2021 6/18/2021 
33. 0607/106/0070 6/21/2021 6/24/2021 6/21/2021 
34. 0607/106/0072 6/22/2021 6/26/2021 6/22/2021 
35. 0607/106/0074 6/22/2021 6/28/2021 6/22/2021 
36. 0607/106/0085 6/24/2021 6/30/2021 6/24/2021 
37. 0607/107/0001 7/1/2021 7/6/2021 7/1/2021 
38. 0607/107/0002 7/1/2021 7/6/2021 7/1/2021 
39. 0607/107/0005 7/2/2021 7/7/2021 7/2/2021 
40. 0607/107/0006 7/2/2021 7/7/2021 7/2/2021 
41. 0607/107/0007 7/2/2021 7/7/2021 7/2/2021 
42. 0607/107/0018 7/7/2021 7/12/2021 7/7/2021 
43. 0607/107/0019 7/8/2021 7/13/2021 7/8/2021 
44. 0607/107/0020 7/8/2021 7/13/2021 7/8/2021 
45. 0607/107/0021 7/8/2021 7/13/2021 7/8/2021 
46. 0607/107/0035 7/13/2021 7/16/2021 7/13/2021 



47. 0607/107/0041 7/14/2021 7/19/2021 7/14/2021 
48. 0607/107/0043 7/14/2021 7/19/2021 7/14/2021 
49. 0607/107/0047 7/15/2021 7/20/2021 7/15/2021 
50. 0607/107/0048 7/15/2021 7/20/2021 7/15/2021 
51. 0607/107/0051 7/19/2021 7/22/2021 7/19/2021 
52. 0607/108/0012 8/9/2021 8/12/2021 8/9/2021 
53. 0607/108/0015 8/10/2021 8/13/2021 8/10/2021 
54. 0607/108/0018 8/10/2021 8/13/2021 8/10/2021 
55. 0607/108/0033 8/17/2021 8/23/2021 8/17/2021 
56. 0607/108/0036 8/18/2021 8/24/2021 8/18/2021 
57. 0607/109/009 9/2/2021 9/8/2021 9/2/2021 
58. 0607/109/001 9/2/2021 9/8/2021 9/2/2021 
59. 0607/109/0040 9/17/2021 9/23/2021 9/17/2021 
60. 0607/109/0041 9/17/2021 9/23/2021 9/17/2021 
61. 0607/109/0043 9/21/2021 9/27/2021 9/21/2021 
62. 0607/109/0062 9/29/2021 10/5/2021 9/29/2021 
63. 0607/109/0002 9/1/2021 9/7/2021 9/1/2021 
64. 0607/109/0008 9/2/2021 9/8/2021 9/2/2021 
65. 0607/109/0046 9/22/2021 9/28/2021 9/22/2021 
66. 0607/109/0063 9/22/2021 9/28/2021 9/22/2021 
67. 0607/109/0068 9/23/2021 9/29/2021 9/23/2021 
68. 0607/109/0072 9/23/2021 9/29/2021 9/23/2021 
69. 0607/109/0075 9/24/2021 9/30/2021 9/24/2021 
70. 0607/109/0076 9/24/2021 9/30/2021 9/24/2021 



den příjezdu na 
vykládku 

NÁKLADY 
den příjezdu na 

vykládku 
celkový tranzitní čas 

lod/trajekt 
přeprava po 

UK 
Přeprava po EU 

5/7/2021 4 dny 294.00 251.55 1161.00 
5/10/2021 3 dny (víkend není započítán) 294.00 514.80 1161.00 
5/10/2021 4 dny (víkend není započítán) 294.00 514.80 1177.00 
5/10/2021 4 dny (víkend není započítán) 249.00 269.10 1315.00 
5/11/2021 4 dny (víkend není započítán) 294.00 263.25 1165.00 
5/11/2021 4 dny (víkend není započítán) 294.00 491.40 1200.00 
5/11/2021 4 dny (víkend není započítán) 294.00 772.20 200.00 
5/13/2021 4 dny 224.00 514.80 1160.00 
5/14/2021 5 dnů 294.00 514.80 200.00 
5/14/2021 5 dnů 294.00 263.25 278.00 
5/17/2021 4 dny (víkend není započítán) 294.00 286.65 250.00 
5/18/2021 4 dny (víkend není započítán) 249.00 257.40 1161.00 
5/18/2021 4 dny (víkend není započítán) 294.00 257.40 200.00 
5/20/2021 4 dny 294.00 514.80 340.00 
5/21/2021 4 dny 294.00 257.40 1165.00 
5/24/2021 4 dny (víkend není započítán) 294.00 514.80 1165.00 
5/24/2021 4 dny (víkend není započítán) 294.00 514.80 1200.00 
5/25/2021 4 dny (víkend není započítán) 294.00 538.20 1161.00 
5/26/2021 4 dny (víkend není započítán) 294.00 269.10 1161.00 
5/26/2021 4 dny (víkend není započítán) 294.00 514.80 1165.00 
6/4/2021 4 dny 297.00 263.25 1311.00 
6/7/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 514.80 1200.00 
6/7/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 538.20 1177.00 
6/8/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 514.80 1165.00 
6/8/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 514.80 1165.00 
6/9/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 538.20 1200.00 

6/11/2021 5 dnů 270.00 257.40 1165.00 
6/11/2021 4 dny 297.00 514.80 1161.00 
6/15/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 514.80 1177.00 
6/18/2021 4 dny 297.00 514.80 1665.00 
6/23/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 538.20 1200.00 
6/23/2021 4 dny (víkend není započítán) 297.00 538.20 1165.00 
6/24/2021 4 dny 290.00 292.50 1165.00 
6/28/2021 5 dnů (víkend není započítán) 297.00 772.20 1200.00 
6/28/2021 5 dnů (víkend není započítán) 297.00 772.20 1200.00 
6/30/2021 5 dnů (víkend není započítán) 297.00 527.67 1161.00 
7/6/2021 4 dny (víkend není započítán) 294.00 257.40 1400.00 
7/6/2021 4 dny (víkend není započítán) 301.00 514.80 1200.00 
7/8/2021 5 dnů (víkend není započítán) 301.00 538.20 1161.00 
7/7/2021 4 dny (víkend není započítán) 301.00 514.80 1165.00 
7/7/2021 4 dny (víkend není započítán) 301.00 561.60 1165.00 

7/12/2021 4 dny (víkend není započítán) 301.00 514.80 1165.00 
7/13/2021 4 dny (víkend není započítán) 301.00 514.80 1161.00 
7/13/2021 4 dny (víkend není započítán) 301.00 514.80 1200.00 
7/13/2021 4 dny (víkend není započítán) 301.00 538.20 1177.00 
7/16/2021 4 dny 301.00 538.20 1165.00 



7/19/2021 4 dny (víkend není započítán) 301.00 514.80 1161.00 
7/19/2021 4 dny (víkend není započítán) 301.00 383.76 250.00 
7/20/2021 4 dny (víkend není započítán) 227.00 292.50 1165.00 
7/20/2021 4 dny (víkend není započítán) 301.00 409.50 1165.00 
7/23/2021 5 dnů 301.00 514.80 1165.00 
8/12/2021 4 dny 306.00 561.60 2661.00 
8/13/2021 4 dny 306.00 561.60 1200.00 
8/16/2021 5 dnů (víkend není započítán) 306.00 585.00 1165.00 
8/23/2021 5 dnů (víkend není započítán) 306.00 561.60 1200.00 
8/24/2021 5 dnů (víkend není započítán) 306.00 643.50 1200.00 
9/8/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 380.25 1161.00 
9/8/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 339.30 1200.00 

9/23/2021 5 dnů (víkend není započítán) 297.00 690.30 1195.00 
9/23/2021 5 dnů (víkend není započítán) 297.00 561.60 1161.00 
9/27/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 585.00 1161.00 
10/5/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 702.00 1200.00 
9/7/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 351.00 1161.00 
9/8/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 397.80 2261.00 

9/28/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 643.50 1165.00 
9/27/2021 4 dny (víkend není započítán) 304.00 585.00 1165.00 
9/29/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 561.60 1195.00 
9/28/2021 4 dny (víkend není započítán) 304.00 339.30 1177.00 
9/30/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 292.50 1161.00 
9/30/2021 5 dnů (víkend není započítán) 304.00 409.50 1200.00 



vlak 
další 

vlak 
náklady 

x 85+30 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30+200 

600.00 30.00 
x 30.00 

600.00 30.00 
600.00 100+30 
600.00 30.00 

x 100+30 
600.00 30.00 
600.00 30+84+30 

x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30+200 
x 30.00 
x 30+25 
x 30.00 
x 30.00 
x 30+35 + 110 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30+63 
x 30+200 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 

všechny náklady jsou uvedeny v EUR € 

85€ náklady na převezení návěsu z parkoviště do přístavu 
30€ fixní náklady u kombinované dopravy, náklady na provoz silničníl 

200€ náklad za prostoje (čekání na příjezd návěsu z UK) 
Návěs byl dopraven za pomoci kombinované dopravy železnice, z důvodu nedosi 
lod harwich 
Návěs byl dopraven za pomoci kombinované dopravy železnice, z důvodu nedosi 
shunting 
Návěs byl dopraven za pomoci kombinované dopravy železnice, z důvodu nedosi 
shunting 
Návěs byl dopraven za pomoci kombinované dopravy železnice, z důvodu nedosi 
Návěs byl c nakládky na parkováni 

200€ za stoje řidiči v NL, který čekal na návěs, zdržení na straně UK 

25€ za parkoviště 

Nižší náklady na lod killinglohme, 35€ za parkování na hlídaném parkovišti, 110€ 

nižší hodnota u lodi, jel přes killingholme. 
celni dokumenty od klienta dostal az 23/6 k večeru, z toho důvodu zpožděna vyk 

shunting 200 Standgeld Killingholme 
200€ náklady za prostoje, opožděný příjezd návěsu do UK 



x 30.00 
600.00 30.00 Návěs byl dopraven za pomoci kombinované dopravy železnice, z důvodu nedosi 

x 30.00 Harwich 
x 30+105 105€ za prostoje, dlouhé čekání na vyklade v SK 
x 30.00 
x 30+46+120 Velmi vysoké náklady na přepravu po EU, z důvodu zpoždění na UK straně. Muse 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30+175 
x 30+124 
x 30+200 200€ náklady za prostoje, nedostatek silničních návesu v NL 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30.00 
x 30+100 100€ náklady na převoz nákladu z parkoviště do přístavu UK 
x 30+122 Velmi vysoké náklady na přepravu po EU, z důvodu zpoždění na UK straně. Muse 
x 30.00 
x 30.00 
x 30+90 90€ náklady za parkoviště, auto stalo jeden a pul dne na placeném parkovišti. Zb 
x 30 
x 30 
x 30+200 200€ náklady za stojné, pro auto čekající na návěs v NL přístavu. Náklad byl o dei 



io návěsu 

tatku volných vozidel v Holandsku 

tatku volných vozidel v Holandsku 

tatku volných vozidel v Holandsku 

tatku volných vozidel v Holandsku 

náklady na převezení vávěsu z parkoviště do přístavu 

:ladka 



tatku volných vozidel v Holandsku 

la být provedena expresní dodávka zboží, jinak hrozilo zastavení výroby. 46€ náklady za hlídané parkoví: 

la být provedena expresní dodávka zboží, jinak hrozilo zastavení výroby. 

ytečně vzniklé náklady, špatná komunikace s ředičem 

n opožděn z důvodu nedostatečného pracovního výkonu řidiče na území UK 





stě. 120€ náklady za řidiče, který odvezl návěs z parkoviště do přístavu. Pochybení klienta, špatně vystav 





'ené celní dokumenty 



Den nakládky Den vykládky 
tranzitní 

čas 
Náklady 

Den nakládky Den vykládky 
tranzitní 

čas Loď UK EU 

Č.1 5/20/2021 5/25/2021 
4 dny 
(bez 

víkendu) 
259 275.79 1189.29 

č.2 6/1/2021 6/4/2021 4 dny 219 275.79 1189.29 

č.3 6/16/2021 6/21/2021 
4 dny 
(bez 

víkendu) 
261 326.28 1148.28 

č.4 6/22/2021 
6/28/2021 
6/27/2021 

4 dny 261 291.64 1257.64 

č.5 6/24/2021 6/30/2021 
5 dnů 
(bez 

víkendu) 
261 1200 

č.6 
8/3/2021 

8/4/2021 
8/9/2021 

4 dny 
(bez 

víkendu) 
265 285.3 1230.3 

lod 
UK 
EU 
další náklady 

254.3333 
292.4667 
1202.467 
33.33333 

1782.6 

Den nakládky Den vykládky 
tranzitní 

čas 
Náklady 

Den nakládky Den vykládky 
tranzitní 

čas Loď UK EU - SK 

č.1 6/2/2021 6/7/2021 
4 dny 
(bez 

víkendu) 
297 538.2 200 

č.2 6/3/2021 6/8/2021 
4 dny 
(bez 

víkendu) 
297 526.5 200 

č.3 6/7/2021 6/10/2021 4 dny 297 631.8 200 
č.4 6/8/2021 6/11/2021 4 dny 297 538.2 200 

č.5 8/18/2021 8/24/2021 
5 dnů 
(bez 

víkendu) 
306 643.5 250 

č.6 9/15/2021 9/21/2021 
5 dnů 
(bez 

víkendu) 
304 643.5 250 

Den nakládky Den vykládky 
tranzitní 

čas 
Náklady 

Den nakládky Den vykládky 
tranzitní 

čas Loď UK EU 
č.1 5/10/2021 5/13/2021 4 dny 224 514.8 1160 



č.2 5/13/2021 5/18/2021 

4 dny 
(víkend 

není 
započítán) 

249 257.4 1161 

č.3 5/20/2021 5/25/2021 

4 dny 
(víkend 

není 
započítán) 

294 538.2 1161 

č.4 7/1/2021 7/6/2021 

4 dny 
(víkend 

není 
započítán) 

301 514.8 1200 

č.5 9/2/2021 9/8/2021 

5 dnů 
(víkend 

není 
započítán) 

304 380.25 1161 

č.6 9/22/2021 
9/28/2021 

9/27/2021 

4 dny 
(víkend 

není 
započítán) 

304 585 1165 



Vlak Další 

x 

X 

x 

x 

x 

x 200 

Vlak Další 

600 30 

600 30 

600 30 
600 30 

600 30 

600 90 

Vlak Další 
x 30 

300 900 

lod 
UK 

EU-SK 
VLAK 

DALŠÍ 

CELKEM 

299.6667 
586.95 

216.6667 
600 

40 

1743.283 

silniční doprava 
železnice 

short sea 

CE 

co 

S I L N I Č N Í D O P R A V A 



X 130 

x 30 

x 230 

x 154 

x 30 

LOD 279.3333 

UK 465.075 

EU 1168 

DALSI 114.8 

CELKEM 2027.208 



1782.60 
1743.28 

2027.21 

ELKOVÉ NÁKLADY 

Ž E L E Z N I C E 


